
Nedvědice - Radostín

09.04.2011

Výsledkový servis z mistrovského zápasu, který jsme sehráli v sobotu 9. dubna 2011 v Nedvědici.

Výsledek:

Nedvědice - Radostín 6:1 (pol. 5:1) gól: David krča

Sestava:

Karel Daniel - Daniel Invald, Tomáš Koudela, Václav Parcl, Tomáš Staněk (c), David Krča, Ondřej
Karásek, Helena Novotná a Ondřej Bradáč. 

Zhodnocení:

"Výsledek je pro nás až příliš krutý. V prvním poločase se obrana sehrávala s novým brankářem.
Občas vznikaly zmatky, které soupeř dokázal téměř vždy potrestat. V druhém poločase jsme hru již
vyrovnali a mohli jsme i přidat další gól, ale chybělo střelecké zakončení. Jsem rád, že jsme vydrželi
celý zápas fyzicky, přestože jsme měli jen jednoho hráče na střídání kvůli rozsáhlé marodce a
zraněním."

Trenér Jiří Smyčka 


